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Hej igen. Dags för vårt andra formella nyhetsbrev. Här presenterar vi det som hänt 
sedan sist, som komplement till augustibrevet. Har du inte kvar detta finns det att ladda 
ner från hemsidan. 
 
Hemsida och Internet 

Nu har vi fått hemsidan klar. Där hittar du programmet och lyssningslänkar till några av 
artisterna. Vi lägger kontinuerligt ut ny information. Om det är något du saknar och vill 
ha med så hör av dig så kollar vi om det är möjligt. 
Hemsidan kan du nå via www.mellerud.se eller www.kulturbruketpadal.se Du kan också 
använda direktlänken: http://www.mellerud.se/page/24901/gitarrfestival1213nov.htm  
Tips: Lägg in den som bokmärke/favorit i din webbläsare 
Vi finns också som Facebookgrupp och Facebookevenemang. Anslut dig gärna. 
Facebookgruppen (som är äldre) har f.n. 1 247 vänner. På evenemanget (knappt 24 
timmar gammalt) har 23 sagt att de kommer, 84 eventuellt och 1 037 har inte svarat än. 
 
Fredagskonserten 12 november 

Vi har tredje namnet klart till fredagskonserten. Det blir Christoffer Olsson från blue-
grassgruppen G2, en grupp som vunnit stora internationella framgångar. Christoffer 
sjunger, spelar gitarr och skriver låtar.  

Spelordningen på konserten blir Christoffer, Andreas Öberg och Oleg Ponomarev Trio. 
Om det blir en eller två pauser är inte helt klart än, men det blir i alla fall en riktig 
helkväll med gitarr i många olika former. 



Gitarrmässan 

Nytt på mässan: 

Den fantastiske flamencogitarristen Emil Pernblad har bokats. Han kommer att göra ett 
kort framträdande på scenen och hålla en workshop. Emil var i Mellerud i september för 
konserten Musikmöte i Väst och gjorde stor succé. 

Scenprogrammet kommer att inledas med Paolo Mendonza och avslutas med Thomas 
Larsson. Däremellan är ingen spelordning fastställd. Det kommer i nästa nyhetsbrev. 

Förutom Emils flamencoworkshop har vi fått ytterligare två nya inslag i det programmet. 
Rolf Jardemark håller en workshop i jazzgitarr och Christoffer Olsson en i blue-
grass. Vi håller på att jaga ytterligare två-tre workshops. Det innebär att vi kommer att 
kunna bjuda på 8-9 stycken totalt, och allt detta ingår i entréavgiften. 

Vi har god tillströmning av utställare. Nya sedan sist är Gefab, GEWA Music, Melleruds 
Musikshop, en Vintageuställning med Hagströmgitarrer, Musikpartner, NTK och Rämjes 
Musik. Vi har ytterligare ett antal på gång. På hemsidan finns länkar till alla utställare 
som har egna webbsidor. 

Programmet för gitarrmässan kommer att läggas i ”spår”. Det innebär att om man är 
intresserad av något speciellt område kommer man att kunna hitta ett program för just 
det intresset, med aktiviteter som inte krockar. Det blir troligen ett elgitarrspår, ett för 
stålsträngad akutisk, ett för nylonsträngad och luta, eventuellt ett bluesspår osv. Vi 
hoppas att detta ska underlätta för besökarna att få ut mesta möjliga av mässan. 

 
Extra lördagskonsert 

Det kommer att bli ytterligare en konsert på lördagskvällen. Det är den australiensiske 
unge gitarrfantomen Joe Robinson med band som kommer att spela på Kulturbruket 
på Dal kl 21.00 på lördagskvällen (en stund efter att konserten med Per-Owe Solvelius i 
Kyrkans Hus är slut). Arrangör för denna konsert är BF Nöje i samarbete med 
gitarrfestivalen.  
Alla detaljer är inte klara och biljettpris inte fastställt. Information kommer på hemsidan, 
på Facebook och i nästa nyhetsbrev 
 
Biljetter 

Biljetterna till fredagskonserten och lördagens gitarrmässa är redan till salu via TicNet 
och ATG-ombud. 

Biljetter till lördagens konsert i Kyrkans Hus säljs endast vid entrén från kl 18.00 samma 
dag och kostar 50 kr. 

 
Kontakt 
Ni når oss enklast via e-post:  
Lars Nilsson på lars.nilsson@mellerud.se (tel arb: 0530-181 31, bostad: 0530-107 30) 
och Bele Fransson på bele.f@telia.com 
 
Nästa informationsbrev kommer under senare delen av oktober. 


